
【金額変更のお知らせ】 

拝啓 平素より、誠にありがとうございます。 

このたび、料金体系を見直し、下記のとおり金額を変更することとなりましたのでお知

らせいたします。 

 

記 

■ 変更後の料金 

• 男子一部：110,000 円 

• 女子一部：60,000 円 

• 男女二部：10,000 円 

• 三部以下：無料（0 円） 

■ 適用開始日 

2025 年度春季リーグ戦より 

 

本件に関するお問い合わせは、下記までご連絡ください。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

東海大学バレーボール連盟 

担当： 総務委員 会計 グェン 

愛知県名古屋市中川区柳川町 20-12 源ビル３B 

メール：tokaigakuren@nifty.com  

 

 


